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DESIREE FIV LIZA LIZA167 LUIZ EDUARDO BRANQUINHO21,220 21,590 21,820 21,400 19,800 18,840 15,520 18,340 12,84022,130 22,130 171,370 57,123 1P MU

DOURADA FIV PILAR 2C GONZ415 WINSTON FREDERICO A. DRUMOND18,760 17,700 17,280 18,610 19,240 18,620 17,760 17,140 16,25017,440 19,240 159,560 53,187 2P

VENEZA FIV F. MUTUM MUT5141 LEO MACHADO FERREIRA18,360 17,150 15,650 17,550 18,300 17,660 15,960 15,500 15,76016,400 18,360 149,930 49,977 3P

MARQUESA FIV JMMA JMMA3873 JOSE MARIO MIRANDA ABDO15,060 13,970 14,030 16,870 16,100 16,630 15,770 13,470 10,65016,610 16,870 132,290 44,097 4P

ELISANDRA DA FHP FSPG246 FRANCISCO HELDER O. PEIXOTO17,090 16,240 14,990 14,760 13,760 15,610 14,800 14,360 12,20015,240 17,090 131,960 43,987 5P

TORNEIRA DA BDL WCBL710 WILSON CARNEIRO SILVA JUNIOR15,190 14,800 12,310 15,110 15,700 15,710 15,670 13,150 14,89014,690 15,710 131,510 43,837 6P

LIMA CFT24 CLEYTON MARTINS LEAO14,030 15,770 15,400 14,350 12,980 13,420 13,670 13,360 11,81014,760 15,770 123,780 41,260 7P

HADALI FIV DO RL RLCG19 RAFAEL LOPES COELHO14,060 10,970 11,220 14,270 14,720 15,700 15,290 13,710 16,34013,150 16,340 123,090 41,030 8P

BARBIE FIV ESTANCIA K BRAN580 LUIZ EDUARDO BRANQUINHO OUT/COND12,280 11,680 8,730 8,060 8,730 9,440 8,930 8,560 8,7308,970 12,280 81,830 27,277 9P

MOSTRALINA FIV JMMA JMMA3948 JOSE MARIO MIRANDA ABDO10,340 6,150 6,650 6,970 7,640 7,460 8,430 7,610 8,9106,680 10,340 66,500 22,167 10P

LANIA FIV CABO VERDE JCVL4736 MELANIE AIDEE MORGADO MAGANA13,640 6,260 6,570 5,910 7,490 6,550 6,490 6,360 6,1304,980 13,640 56,740 18,913 11P

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

FÊMEA JOVEM - Até 36 meses

EXPOSITOR

IVETE FIV CABO VERDE JCVL4089 MAURICIO SILVEIRA C. E OUT COND.19,550 19,850 16,970 16,920 17,730 18,510 19,320 20,290 20,92016,460 20,920 165,600 55,200 1P

ROMANA FIV DA QUALYTA CLAK112 ROBSON MELEIPE MACHADO19,020 20,090 15,630 16,160 17,130 17,970 19,900 20,550 19,90016,070 20,550 161,870 53,957 2P

ISABEL FIV CABO VERDE JCVL4083 PAULO GIVAGO BARRETO ALVES 24,090 25,600 21,650 18,500 18,340 16,300 16,130 12,870 9,81020,460 25,600 158,150 52,717 3P MU

BASA-VIA LACTEA BELA DONA VIBA252 MARLON TENORIO CHAVEZ17,210 18,460 16,830 17,370 18,360 17,420 17,250 17,070 15,81017,220 18,460 154,540 51,513 4P

DOLORES FIV DA FHP FSPG226 FRANCISCO HELDER O. PEIXOTO16,720 17,470 15,180 16,820 16,600 16,770 16,290 15,010 14,70015,260 17,470 143,350 47,783 5P

JOSEPHINA FIV CABO VERDE JCVL4287 LUCAS MOREIRA DE SOUZA MATOS16,210 15,890 16,950 15,950 18,520 17,830 16,060 14,290 13,13014,220 18,520 140,530 46,843 6P

POMBINHA FIV JABAQUARA EVPF946 ROBSON MELEIPE MACHADO17,470 18,120 16,740 16,460 15,080 16,560 15,160 14,260 13,19015,330 18,120 140,250 46,750 7P

APOSTILHA FIV DE BRAS RRP9142 CLEITON GONZAGA CASTILHO 11,560 17,430 13,580 14,570 14,930 16,010 17,370 16,510 14,97014,040 17,430 133,540 44,513 8P

BALADA REPRODUZA RPDZ35 LUIZ EDUARDO BRANQUINHO15,310 17,430 15,850 13,510 15,050 14,910 15,280 13,590 12,11013,220 17,430 128,830 42,943 9P

NAOMI FIV LEMG250 FERNANDO ANTONIO LEMOS16,040 15,450 12,690 11,020 13,950 12,420 13,560 13,850 12,62010,600 16,040 116,160 38,720 10P

BRANCA FIV EST. ESPERANCA TDZ39 TIAGO MOREIRA FREITAS16,360 13,110 9,630 11,110 11,100 10,960 11,160 11,540 10,7509,660 16,360 99,020 33,007 11P

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

VACA JOVEM - Acima de 36 até 48 meses

EXPOSITOR
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BRANCA FIV EST. ESPERANCA TDZ39 TIAGO MOREIRA FREITAS16,360 13,110 9,630 11,110 11,100 10,960 11,160 11,540 10,7509,660 16,360 99,020 33,007 11P

BRIDA FIV EST. ESPERANCA TDZ54 TIAGO MOREIRA FREITAS11,820 10,870 9,690 10,830 11,000 10,450 9,860 9,670 9,7109,790 11,820 91,870 30,623 12P

PRAIANA FIV DA BDL WCBL609 WILSON CARNEIRO SILVA JUNIOR22,270 25,420 25,720 26,370 27,480 27,970 27,870 30,520 28,61025,750 30,520 237,460 79,153 GC MU

RBB CELEBRIDADE FIV RBBG659 ROBERTA BERTIN BARROS20,680 20,880 21,100 22,040 22,830 23,970 24,090 24,190 24,92021,410 24,920 201,190 67,063 RC

ABALAVEL FIV WALV1392 FRANCISCO HELDER O. PEIXOTO22,100 20,980 21,060 23,260 22,820 22,420 23,680 23,750 22,57021,920 23,750 200,810 66,937 3P

JACIARA F.RECREIO FREC119 RAFAEL LOPES COELHO19,820 18,710 18,900 21,110 23,720 24,080 25,410 25,630 26,85020,800 26,850 198,180 66,060 4P

OBADIA FIV WAD WADI2005 WINSTON FREDERICO A. DRUMOND21,020 21,640 21,650 22,390 23,580 25,020 25,010 21,030 18,44021,850 25,020 196,610 65,537 5P

DONZELA FIV VIDA VERDE DORY10 DORIVAL ANTONIO CAVALHEIRO JACOM18,900 21,400 21,560 19,560 20,920 21,470 22,000 22,200 21,12020,570 22,200 187,500 62,500 6P

DITA JOÃO DIAS JOAD117 MARLON TENORIO CHAVEZ19,050 16,980 17,670 18,430 20,020 21,790 22,630 22,890 22,98017,640 22,980 177,100 59,033 7P

ACACIA FIV TDZ22 TIAGO MOREIRA FREITAS18,630 18,740 18,430 19,860 20,230 20,020 18,720 18,180 18,04018,280 20,230 168,900 56,300 8P

MARGARINA FIV WAD WADI1567 WINSTON FREDERICO A. DRUMOND16,080 15,020 15,450 17,650 19,520 20,890 20,260 20,510 22,39016,600 22,390 161,980 53,993 9P

OFENA FIV ESTANCIA K BRAN235 PAULO ROBERTO ANDRADE CUNHA18,220 16,100 16,620 17,290 17,970 17,910 17,570 16,300 16,52016,910 18,220 153,190 51,063 10P

FLORIPA FIV CABO VERDE JCVL3330 MAURICIO SILVEIRA C. E OUT COND.16,230 17,470 17,360 15,760 15,640 16,250 16,230 16,280 16,14017,150 17,470 147,040 49,013 11P

RBB CINDY FIV RBBG783 ROBERTA BERTIN BARROS11,350 11,000 11,660 11,210 11,440 11,080 10,910 11,600 11,11011,200 11,660 100,900 33,633 12P

HOMENAGEM FIV DA CRAUATA AOI224 PAULO GIVAGO BARRETO ALVES 13,480 13,080 12,440 10,560 9,270 9,900 9,890 9,400 9,51010,960 13,480 95,010 31,670

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

VACA ADULTA - Acima de 48 até 96 meses

EXPOSITOR

KAMILA E MILAGRE EMI343 EDUARDO JORGE MILAGRE18,060 19,510 18,500 21,840 21,890 21,270 21,970 21,540 18,63021,390 21,970 182,630 60,877 1P MU

PERFUMADA FIV F.MUTUM MUT3382 LEO MACHADO FERREIRA19,080 19,330 17,900 14,810 16,270 15,130 15,830 16,080 17,11016,060 19,330 148,270 49,423 2P

GVERONA JMMA JMMA2529 JOSE MARIO MIRANDA ABDO17,360 17,790 17,110 17,550 14,860 14,010 14,550 15,500 13,62018,140 18,140 142,350 47,450 3P

HIPOTECA FIV LEMG85 FERNANDO ANTONIO LEMOS15,880 11,490 11,710 12,590 15,010 14,810 14,080 14,060 16,50011,800 16,500 121,430 40,477 4P

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

VACA SÊNIOR - Acima de 96 meses

EXPOSITOR


